2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       20.02.2020 № 48-па
                 п. Усть-Омчуг

О переводе жилого помещения в нежилое помещение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, Положением «О порядке и условиях перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Тенькинского городского округа», утвержденным постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 19.02.2016 № 115-па и на основании протокола заседания межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое № 1 от 20.02.2020, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Квартиру № 1 дома 26 по ул. Гагарина в пос. им. Гастелло Тенькинского района Магаданской области, перевести из жилого помещения в нежилое помещение, без проведения работ по перепланировке и переустройству переводимого помещения.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:

2.1. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Тенькинского городского округа;
2.2. направить копию настоящего постановления в ОГБУ «Магаданское областное управление технической инвентаризации и кадастровой оценки» для сведения и внесения соответствующих изменений в технический паспорт жилого дома № 26 по ул. Гагарина в пос. им. Гастелло.
3. Отделу архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа:

3.1. подготовить уведомление о переводе жилого помещения-квартиры № 1 дома 26 по ул. Гагарина в пос. им. Гастелло Тенькинского района Магаданской области в нежилое помещение и направить его в комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Тенькинского городского округа.
3.1. направить копию настоящего постановления в Территориальный пункт отдела Федеральной миграционной службы России по Магаданской области в Тенькинском районе для сведения и основания к прекращению регистрации граждан по  адресу: Магаданская область, Тенькинский район, пос. им. Гастелло, ул. Гагарина, д. 26, кв. 1;

3.2. направить копию настоящего постановления в ООО «Тенька» для сведения и перерегистрации учета квартиры № 1 дома № 26 по ул. Гагарина в пос. им. Гастелло;
3.3. в течении пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить его копию в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого   заместителя   главы   администрации Тенькинского городского округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                        Д.А. Ревутский